[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 февраля 2021г  № 9
О внесении изменений в постановление

Администрации Крутовского сельского

поселения от 20.08. 2019 года  № 36

«Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования

Крутовское сельское поселение, свободного
от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
На основании ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Главы муниципального образования Крутовское сельское поселение от 25.06.2015 г.  № 18 "Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Крутовское  сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение, Администрация Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Внести в постановление Администрации Крутовского сельского поселения от 20.08. 2019 года  № 36 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Крутовское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
    - Приложение 1   дополнить строкой 5 следующего содержания:
	5.

	56.
	Смоленская область, Велижский район,д. Беляево
	Нежилое помещение  расположенное в здании  Администрации
	     39.7
	Велижское РАЙПО
	01.07.2020
	     5 лет

   2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, подлежит    обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных   правовых актов и размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Крутовское  сельское  поселение                                                     Н.А.Фёдоров